

## **Jakość naszej wody**

za II półrocze 2011 r.

Informujemy, że Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy dokonał oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i stwierdził, że woda pochodząca z wodociągów publicznych: Solec Kujawski i Chrośna, za II półrocze 2011 roku jest przydatna do spożycia przez ludzi.

## **Jakość naszej wody**

za I półrocze 2012 r.

Informujemy, że Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy dokonał oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i stwierdził, że woda pochodząca z wodociągów publicznych: Solec Kujawski i Rudy, za I półrocze 2012 roku jest przydatna do spożycia przez ludzi.

Natomiast woda pochodząca z wodociągu w Chrośnie za I półrocze 2012 r. jest warunkowo przydatna do spożycia przez ludzi.

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Solcu Kujawskim decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy z dnia 30 sierpnia 2012 r. zobowiązany został do doprowadzenia wody pochodzącej z wodociągu w Chrośnie do zgodnej z wymogami.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy decyzją z dnia 10 września 2012 r. stwierdził, że jakość wody w badanym zakresie pochodzącej z wodociągu w Chrośnie odpowiada wymaganiom sanitarnym i jest przydatna do spożycia przez ludzi.

## **Jakość naszej wody**

za II półrocze 2012 r.

Informujemy, że Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy dokonał oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i stwierdził, że woda pochodząca z wodociągów publicznych: Solec Kujawski za II półrocze 2012 roku jest przydatna do spożycia przez ludzi.

Natomiast woda pochodząca z wodociągu w Chrośnie jest warunkowo przydatna do spożycia przez ludzi z uwagi na zwiększone ilości związków manganu.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy decyzją z dnia 14 stycznia 2013 r. stwierdził, że jakość wody w badanym zakresie mikrobiologicznym pochodzącej z wodociągu w Chrośnie odpowiada wymaganiom sanitarnym i jest przydatna do spożycia przez ludzi.

## **Jakość naszej wody**

za I półrocze 2013 r.

Informujemy, że Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy dokonał oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i stwierdził, że woda pochodząca z wodociągów publicznych: Solec Kujawski, Chrośna oraz Rudy za I półrocze 2013 roku jest przydatna do spożycia przez ludzi.

Sprawozdania z badania wody są dostępne do wglądu w Referacie Ochrony Środowiska i Rolnictwa tut. Urzędu Miasta i Gminy, ul. Toruńska 8, pokój nr 2.